5
月
21
日
葵
西
郵

便
局
、
5
月
26
日
高

丘
郵
便
局
で
今
年
度

の
会
費
を
振
り
込
ま

れ
た
方
は
、
振
込
み

依
頼
人
欄
が
未
記
入

で
す
。
該
当
さ
れ
る

方
は
会
計
担
当
ま
で

連
絡
を
お
願
い
し
ま

す
。

第３１０号（６３３） 隊 友 は ま ま つ 令和３年９月３０日

発 行 所：公益社団法人 隊友会
静岡県隊友会 浜松支部

発行責任者：新 田 満
編集責任者：春 名 正 徳
題 字：寺 阪 光 男
E-mail:taiyukai.hamamatsu@gmail.com
ホームページ：http://taiyukai.or.jp/wordpress/

浜松支部理念

互 助
奉 仕
協 力

記
事
募
集

記
事
内
容
は
隊
友

の
近
況
や
趣
味
、

俳
句
、
写
真
、
絵
、

マ
ン
ガ
、
な
ど
隊

友
の
皆
さ
ん
に
お

知
ら
せ
下
さ
い
。

記
事
は
お
近
く
の

役
員
に
お
渡
し
下

さ
る
か
、
郵
送
、

ま
た
は
、
メ
ー
ル

に
て
送
信
し
て
下

さ
い
。

令和３年度隊友会浜松支部忘年会の中止のお知らせ

拝啓 秋晴の候 ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます

さて 例年どおり１２月に開催を予定しておりました浜松支部忘年会ですが

役員で準備を進めてまいりましたが 新型コロナウイルスの感染が拡大し

収束が見えない中で 誠に勝手ながら開催を中止させていただくこととなりました

ご参加をお楽しみにしていただいた会員の皆様には、大変申し訳ございません

何とぞご理解のほどよろしくお願い申し上げます

引き続き ご指導 ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます

敬具

令和三年九月

公益社団法人 隊友会

静岡県隊友会 浜松支部

支部長 新 田 満

令
和
３
年
度

浜
松
支
部
役
員

◎
支
部
長

新
田

満

〇
副
支
部
長

佐
貫

武
臣

田
代

直

山
口

芳
則

□
会
計

村
上

冨
美

☆
監
事

門
奈

勝
彦

花
水

浩

◇
理
事

岩
本

章
法

河
合

利
彦

阪
口

博
治

鈴
木

忍

鈴
木

忠
信

鈴
木

俊
彰

外
屋
敷
雅
彦

中
谷

和
夫

成
田

光
明

長
谷
川
裕
一

春
名

正
徳

古
家

克
浩

松
下

誠
二

谷
地

光
二

役員一同「奉仕の精神」で頑張りますので、ご支援・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

エアフェスタ浜松２０２１は中止になりました。

探
し
て
ま
す

年
会
費
納
入
の
お
願
い

令
和
３
年
度
浜
松
支
部
年
会
費
の
納
入
に

つ
き
ま
し
て
は
、
４
月
の
隊
友
は
ま
ま
つ
に

振
り
込
み
用
紙
を
折
り
込
み
さ
せ
て
頂
き
ま

し
た
が
、
未
だ
未
納
の
会
員
の
方
に
は
、
今

月
号
に
振
り
込
み
用
紙
を
折
込
し
ま
し
た
。

会
費
は
支
部
隊
友
の
香
典
や
見
舞
い
金
、

隊
友
は
ま
ま
つ
の
印
刷
、
配
布
の
送
料
な
ど

支
部
の
活
動
に
は
欠
か
せ
な
い
も
の
で
す
。

期
日
ま
で
に
振
り
込
み
を
お
願
い
し
ま
す
。

ま
た
、
振
り
込
み
の
際
、
振
り
込
み
用
紙
に

氏
名
等
の
記
入
漏
れ
が
無
い
よ
う
ご
注
意
願

い
ま
す
。

第３１０号（６３４） 隊 友 は ま ま つ 令和３年９月３０日

編

集

後

記

浜松支部行事予定 支 部 の 会 勢

◎一水会(理事会)：

10月6日、11月3日、12月1日

１８：３０～

浜松市農村環境改善センター

※ 役員の方は必ずご参加下さい。

数字で見る支部活動

(Ｒ３．７．６現在)

★実勢会員数：４１４名

正会員：３８４名

特別会員： ３０名

★「隊友はままつ」発行部数：６００部

手配り：１２２部

メール便：２８９部

基地内配布：１８９部
http://taiyukai.or.jp/wordpress/会員募集中

ボランティアに参加しませんか?

ご家庭に郵便切手が貼られている封書やはがき、使用しない切手、書き損じたハガキはありませんか？浜
松支部では、使用済み切手、古切手、書き損じハガキを集めて募金につなげる活動をします。会員の皆様か
ら送られた使用済み切手を整理・確認して、浜松市及び国、海外へのボランティア団体に寄付します。

★ 持参の場合

浜松市農村環境改善センター 毎月 第１水曜日 １８００～２０００

★ 郵送の場合

以下の担当まで郵送をお願いします。切手を貼って郵送をお願いします。貼っていただいた切手も寄付します。

〒435-0035 浜松市南区西伝寺町230-1-410

春 名 正 徳

切手のまわりに5mm程度の余白を残して、封筒やハガキから切り取ってください。消印スタ

ンプが切れても問題ありません。切手が複数枚の場合はまとめて切り取ってください。ま

た、紙から切手を剥がさないようお願いいたします。

なお、以下の切手は寄付ができません。ご注意ください。

・消印以外の汚れがある切手

・破れている切手

・まわりのギザギザが欠けている切手

・折り目のある切手

破れている切手 一部を切り取っている切手 料金後納や別納 運送会社のメール便 メータースタンプ

セロテープが貼られている切手
皆様の切手、ハガキでできること

切手1kg=約1,500円 ワクチン支援活動に使われます.

約25キログラムの使用済み切手で1,250人分のポリオワクチンを届けることができます！

封筒を捨てる前に少しずつ大切に貯めてください。よろしくお願いいたします。

送付先はこちらです。

老
眼
鏡
を
忘
れ
て
も
マ
ス
ク
は
忘

れ
な
い
生
活
が
続
い
て
い
る
日
々
が

続
い
て
ま
す
が
、
今
日
は
マ
ス
ク
を

し
た
方
が
手
を
上
げ
て
近
づ
い
て
来

た
の
で
、
ソ
ー
シ
ャ
ル
デ
ィ
ス
タ
ン

ス
・
・
・

声
を
聞
い
た
ら
、
同
期
の
〇
〇
君
、

み
ん
な
マ
ス
ク
を
し
て
る
か
ら
誰
か

わ
か
ら
な
い
・
・
・

隊
友
の
訃
報

鈴
木

喜
六

隊
友

（
元
陸
自

10
特
科
）

令
和
３
年
8
月
27
日

ご
逝
去

8
月
29
日通

夜

告
別
式
は
近
親
者
の
み

謹
ん
で
お
悔
や
み
申
し

上
げ
ま
す

永
田

種
明

隊
友

（
元
空
自

1
術
校
）

令
和
３
年
９
月
７
日

ご
逝
去

９
月
９
日

通
夜

告
別
式
は
近
親
者
の
み

メールアドレスの登録のお願い
浜松支部では、支部の行事、会員の入院、
訃報などの情報を早急にお知らせするため
に、メールアドレスをお持ちの方は下記の
浜松支部のメールアドレスに登録の氏名等
を記載してメールの送信をお願い致します。

taiyukai.hamamatsu.s@gmail.